FUlgebunt justi, et tam
quam scintillae in arun- 
dindto discurrent. Judica

bunt nationes;;fet domina
buntur pdpulis : et regna
bit Ddminus illorum in 
perpetuum.
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Pro Conf. Pont.

FUngi sacerdotio, et ha
bere laudem in nomine 

ipsius, et offerre illi incen
sum dignum in odorem 
suavitatis.

Pro Conf. non Pont.

JUstum deduxit Domi
nus per vias rectas, et 
ostendit illi regnum Dei, 

et dedit illi scientiam san
ctorum : honestavit illum 
in laboribus, et complevit 
labores illius.

Pro Virgine Martyre

DOmine, Deus meus, ex
altasti super terram 

habitationem meam, et 
pro morte defluente depre- 
cdta sum. Invocavi Domi
num Patrem Domini mei, 
ut non derelinquat me in 
die tribulatidnis me£, et 
in tdmpore superborum 
sine adjutorio.
Pro Virgine non Martyre

OQuam pulchra est ca
sta generdtio cum cla
ritate! immortdlis est enim 

memdria illius : quoniam 
apud Deum nota est, et 
apud homines.

Pro Martyre tantum

LAudabit usque ad mor
tem anima mea Do

minum, quoniam eruis 
sustinentes te, et liberas 
eos de manu angustis, 
Domine, Deus noster.

Pro nec Virg. nec Mart.

mUltae filiae congrega
verunt divitias : tu 

supergrdssa es universas. 
Fallax gratia, et vana est 
pulchritudo : mulier ti
mens Dominum, ipsa lau
dabitur.
Pro Dedicatione Ecclesiae

eT absterget Deus om
nem ldcrimam ab dcu

lis edrum : et mors ultra 
non erit, neque luctus, ne
que clamor, neque dolor 
erit ultra, quia prima abie
runt. Et dixit qui seddbat 
in throno : Ecce nova facio 
dmnia.

In Officiis R. Maris V.

IN plateis sicut cinnamd- 
mum et bdlsamum aro

matizans oddrem dedi : 
quasi myrrha eldcta dedi 
suavitdtem oddris.

Id. Adjutdrium nostrum 
in ndmine Ddmini. Ut. Qui 
fecit cslum et terram.

Id. Benedicite. Ut. Deus.
Bened. Ddminus nos be

nedicat, et ab omni malo 
defendat, ct ad vitam per
ducat sternam. Et fidd- 
lium animae per misericdr
diam Dei requiescant in 
pace. Ut. Amen.
Deinde dicitur tar va,ter 

noster secreto, nsi ' 
alia Hora.

AD TERTIAM

Pater noster et Ave.
7b. Deus, in adjutdrium. 

Hymnus

RUnc, Sancte, nobis, 
Spiritus,

Unum Patri cum Filio, 
Digndre promptus ingeri 
Nostro refusus pdetori.
Os, lingua, mens, sensus, 

vigor
Confessidnem pdrsonent, 
Flammescat igne cdritas, 
Accendat ardor proximos.
* 1’rssta, Pater piissime, 
Patrique compar Unice, 
Cum Spiritu Paraclito 
Regnans per omne saxu

lum. Amen.
Ant. Illuminatio mea. 

Psalmus 20, i
lESSfaOminus lux mea et 

salus mea : quem 
timebo? * Ddminus